Comitis Surrie liberatis et expenditis, per vifum et teftimonium Roberti Heyroun
contrarotulatoris ejufdem Walteri, per breve Regis in quo continetur: quod cum

Dominus Rex 2

pater aflignaflet predictum Walterum receptorem denariorum

ipfius Regis patris in dictis partibus Northumbrie, et predidtum Robertum con-

trarotulatorem
;

Ita quod idem Walterus denarios illos, de precepto dicti

Radulphi et per vifum et teftimonium dicti Roberti, liberaret et expenderet : et

poftmodum idem Rex pater affignaflet predictum Johannem de Warenna Comitem

Surrie cuftodem expedicionis guerre fue Scocie, et mandaflet per diverfa brevia

fua prefato Waltero quod, de denariis ipfius Regis patris in cuftodia ipfius

Walteri exiftentibus, juxta ordinacionem ipfius Comitis pro expedicione guerre

1 The lateft mention (yet obferved) of him, as Chancellor of Scotland and living, is on

2 Dec. 1 302, when the King by writ commanded him to order, by letters under the Royal Seal

then ufed for Scotland, every fheriff to publilh in cities, boroughs, market-towns, and other places,

the truce entered into 25 Nov. 1302, at Amiens, between himfelfand the King of France, which

was to endure until Eafter following (Cloje Roll, 31 Edw. I., m. 19 dorfo). No Inquifition pojl

mortem is found ; probably, becaufe he had aliened all his property held of the King in chief,

confifting of three meffuages with land, meadow, wood, and rent in Agmondefham, Bucks, to

Sarra atte Neffhe for life, with remainder to Thomas de Woubourne and his heirs for ever : as

appears by an Inquifition (30 Edw. I. No. ill), taken at Agmondefham, 18 Sept. 1302.
2
Seepages 55,63, 64, 71.

Falk. 2 M
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Receipts. From

John Byroun.

From him and

otherb.

predicte liberaret Rex per idem breve mandat Thefaurario et Baronibus quod,

vifis litteris et brevibus predictis, compotum ejufdem Thome, executoris teftamenti

predicti Walteri, de denariis per prefatum Walterum receptis et per eundem, tarn

circa municionem et tuicionem predictas de mandato dicti Radulphi per vifum et

teftimonium dicti contrarotulatoris, quam circa expedicionem guerre predicte

juxta ordinacionem predict! Comitis liberatis, audiant et eidem Thome inde

debitam allocacionem, prout iidem Thefaurarius et Barones juxta difcreciones

fuas fore viderint faciendum, fieri faciant.

IDEM reddit compotum de v. Millibus, CCCiiij
xx

xij
li.

xiij s. vij d., receptis

diverfis vicibus de Johanne Byroun, quondam vicecomite Ebor.
;

ficut continetur

in libro de particulis quern idem Thomas liberavit in thefauro, et in contralibro

predicti Robert! Heyroun contrarotulatoris predict! Walteri, videlicet : CCCC

xxvj li. de quinta cleri, et DCCxxxij li. xv s.
viij

d. de quinta Cleri et fine

Rogeri de Lafceles (fcilicet ;
de quinta cleri, DCiiij

xx

xiij
li. dimidia mar. et de

fine dicti Rogeri, xxxix li. ix s.) ;
et M'CCCClxix li.

xiij
s.

iiij
d. de quinta

cleri
;

et DCCxiij li. de quinta cleri et exitibus terrarum Johannis de Britannia

(fcilicet; Dxiij li. de predicta quinta cleri, et CC li. de exitibus terrarum

predicti Johannis) ;
et DCiiij

xx

xiiij
li. de quinta cleri

;
et CCiiij

xx

vj li. de

quinta cleri et de nona et de efcaetria per Johannem de Lythegreyns (fcilicet ;

Cxlv li.
j
mar. de dicta quinta cleri, et

vij
li. de predicta nona, et CC mar. de

dicta efcaetria, per predictum Johannem de Lythegreyns) ;
et M'lxxj li.

iiij
s.

vij
d. de exitibus ballive predicti Johannis Byroun, ficut continetur in predictis

libris de particulis. Et xx li. receptis de eodem Johanne Byroun de arreragiis

quinte cleri archidiaconatus Notingh., ficut continetur ibidem. Et xxx li. xix s.

vj d. receptis de Roberto de Balliolo vicecomite Norhumbrie, ficut continetur

ibidem. Et Cxlv li. receptis de Luca Tailleboys et Adam de Benton collector-

ibus none in comitatu Norhumbrie, ficut continetur ibidem. Et DCxix li. v s.

v d. receptis de Willelmo de Walecote et Roberto Playce collectoribus none in

comitatu Ebor., ficut continetur ibidem. Et C li. receptis de hominibus ville

Novi Caftri fuper Tynam, ficut continetur ibidem. Et Cvj li.
xiij

s.
iiij

d.

receptis de Hayfculfo de Clefeby de exitibus terrarum Comitis Richemundie, ficut

continetur ibidem. Et Cl li. receptis de Ricardo de Byflhopton clerico, quas

recepit de Johanne de Harunville et Willelmo de Stafforde collectoribus none in

comitatu Staff., ficut continetur ibidem. Et CCCC1 li. receptis de Henrico Scot

et focio fuo collectoribus nove cuftume apud Novum Caftrum fuper Tynam, ficut

continetur ibidem. Et CCCxxxiij li. vj s.
viij

d. receptis de Johanne de Lythe-

greyns efcaetore de exitibus ballive fue, ficut continetur ibidem. Et CCxix li.
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xvj s.
viij

d. receptis de Priore Dunolm. de denariis per Petrum de Donewico
eidem Priori liberatis in depofito, ficut continetur ibidem. Et

iiij

xx

xij
li. receptis

de Roberto Beaufey clerico, ficut continetur ibidem. Et xx li. receptis de Priore